
 
Dz.01.0021.15.2021 

 

 

 
 

 

Uchwała Nr XLII/453/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 25 listopada 2021 r.  
 

 

 

w sprawie innego sposobu usuwania niepotrzebnych znaków drogowych 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463 ze zm.) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala co następuje: 
 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o zaprzestanie usuwania znaków drogowych 

poprzez „odpiłowywanie” ich na poziomie chodnika. Po usunięciu znaku chodnik powinien być 

przywracany do stanu sprzed postawienia znaku drogowego.  
 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały.  
 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Uzasadnienie: 

Obecnie usuwanie znaków drogowych polega na ich odpiłowywaniu na poziomie chodnika, co 

wygląda nieestetycznie, a w skrajnych przypadkach prowadzi do potknięć i wypadków. 

W momencie usuwania znaku drogowego Zarząd Dróg Miasta Krakowa powinien przywracać 

chodnik do stanu sprzed postawienia znaku, tj. wymienić zniszczoną płytę chodnikową.  

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy I Stare Miasto 

Tomasz Daros 
 

 
 


